OS UNIDOS MELL
Solution Meters
GOBIERNO DE TAMAULIPAS
PODER LEGISLATIVO

LEGISLATURA	PERIODO DE LA LEGISLATURA	AÑO LEGISLATIVO	PERIODO DE SESIONES	FECHA DE INICIO DEL PERIODO DE SESIONES	FECHA DE TERMINO DEL PERIODO DE SESIONES	COMISIÓN O COMITÉ
LXIV	2019-2021	PRIMER AÑO CONSTITUCIONAL	PRIMER PERIODO ORIDINARIO	01/10/2019	15/12/2019	MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"

REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE:

• MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"

14:00 HORAS

LISTA DE ASISTENCIA

Palacio Legislativo, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 12 días del mes de noviembre de 2019.

CARGO	NOMBRE	GRUPO PARLAMENTARIO	ASISTENCIA	INASISTENCIA INASISTENCIA JUSTIFICADA INJUSTIFICADA
PRESIDENTA:	DIP. SUSANA JUÁREZ RIVERA	MORENA	I Lusana R	
SECRETARIA:	DIP. SARA ROXANA GÓMEZ PÉREZ	PAN	W. Carlotte and Ca	
VOCAL:	DIP. MARTA PATRICIA PALACIOS CORRAL	PAN	a found	
VOCAL:	DIP. SONIA MAYORGA LÓPEZ	PAN		
VOCAL:	DIP. JOAQUÍN ANTONIO HERNÁNDEZ CORREA	PAN	() M	
VOCAL:	DIP. KARLA MARÍA MAR LOREDO	PAN	and the second	
VOCAL:	DIP. GUILLERMINA MEDINA REYES	MORENA		



DIP. SONIA MAYORGA LÓPEZ

Cd. Victoria, Tamaulipas., a 12 de Noviembre de 2019.

Dip. Susana Juárez Rivera.

Presidenta de la Comisión de la Medalla al Mérito "Luis García de Arellano". PRESENTE.-

Sirva la presente para hacerles llegar un afectuoso saludo así mismo informarles que debido a compromisos adquiridos previamente no me será posible asistir a la reunión de Comisión convocada para el día de hoy a las 14:00 horas, en la Sala de Comisiones "Independencia".

Sin más por el momento les reitero las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

T (834) 318 77 00 EXT. 54341 Blvd. Praxedis Balboa No. 3100 Col. Parque Bicentenario C.P. 87083 Ciudad Victoria. Tamaulipas CONGRESOTAMAULIPAS.GOB.MX



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

Cd. Victoria, Tam., a 12 de noviembre de 2019.

DIP. SUSANA JUÁREZ RIVERA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE LA MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO" PRESENTE.

La suscrita Diputada Guillermina Medina Reyes, hago de su conocimieto la imposibilidad de asistir a la Comisión de la Medalla al Mérito "Luis García de Arellano" a celebrarse el día 12 de octubre del actual, por motivos propios de mi encargo, lo anterior con fundamento en el artículo 69 de la Ley sobre la Organización y Funcionamiento Internos del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

Sin otro particular por el momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

DIP. GUILLERMINA MEDINA REYES